MUNICÍPIO

4 __ 3

‘xv
%~

DA RIBEIRA GRANDE

EDITAL N.° 013120251T

Carlos Manuel Paiva Anselmo, Vice-Presidente da Câmara Municipal da Ribeira Grande, com

competências delegadas a 19 de outubro de 2021:

TORNA PÚBLICO que, por motivo de carga e descarga de contentor, na freguesia de

Ribeirinha do Concelho de Ribeira Grande, é necessário proceder às seguintes alterações de

trânsito no(s) dia(s), hora(s) e arruamentos indicados: —

Dia(s) 1 Hora(s) 1 Arruamentos
1 Circulação de viatura pesada: percurso de acesso pela Rua30 janeiro — 08h30 às 1 dos Cabeceiros; Travessa dos Cabeceiros; Rua João Luís da

17h00 1 Silva Correia; Bairro de Santa Rosa; Saída em sentido inverso
1 Matricula viatura pesada: 03-ZP-66

A Câmara Municipal da Ribeira Grande solicita aos condutores a melhor compreensão pelos

incómodos causados e a colaboração no cumprimento da sinalização temporária existente.

Ribeira Grande, 27 de janeiro de 2025

da Câmara,

Carlos Manuel Paiva Anselmo

SGS

Largo Conselheiro Hinize Ribeiro, 9600-509, Ribeira Grande —Açores NPC. 512 013 241 1 cm-ribeiragrande.pt 1 geralcmrg©cm-dbeiragrande.pl
T: 296 470 730 F 296 470 739 Numero Verde: 800 203 432

Antito da c.dificaØo: Preslação de Ssviços no Ántito das Competoncias da Unidade Orgãnü de Mendinienlo ao Municipe, Censo de Recoeia Orsial e omeleta Municipal Dan~I de sa.
lii 1MR17803 08.03.2023